112 CORRIDA RUSTICA NATIVIDADE 2025

Relatério Geral - CORRIDA 6 KM - Masculino - CIDADE PREMIADA

Coloc.

1

2

Relatorio emitido em 14/12/2025 as 11:04:34

Num.

165
109
201
123
182

Nome
LUCAS DA SILVA ZACHARIAS
GERALDO ANGELO REZENDE
SAMUEL SANTOS DA FONSECA
HOMERO DA SILVA SOUZA

MARCELO FER ALVES DA SILVA

= £ £ £ £

ldd.

37
56
28
31
31

Faixa CI.Fx.

M3539
M5559
M2529
M3034

M3034

Equipe
RAMON MILLER

FIGTH CLUBE 63

Tempo
00:21:39
00:22:23
00:22:28
00:22:42

00:23:03

Pagina:

Liquido
00:21:39
00:22:14
00:22:28
00:22:42

00:22:43



