

11ª CORRIDA RÚSTICA NATIVIDADE 2025

Relatório Geral - CORRIDA 6 KM - Masculino - CIDADE PREMIADA

Coloc.	Num.	Nome	Sx.	Idd.	Faixa	Cl.Fx.	Equipe	Tempo	Liquido
1	165	LUCAS DA SILVA ZACHARIAS	M	37	M3539	-	RAMON MILLER	00:21:39	00:21:39
2	109	GERALDO ANGELO REZENDE	M	56	M5559	-		00:22:23	00:22:14
3	201	SAMUEL SANTOS DA FONSECA	M	28	M2529	-		00:22:28	00:22:28
4	123	HOMERO DA SILVA SOUZA	M	31	M3034	-		00:22:42	00:22:42
5	182	MARCELO FER ALVES DA SILVA	M	31	M3034	-	FIGTH CLUBE 63	00:23:03	00:22:43